Secretaria da Controladoria Geral do Estado
Rua Santo Elias, n.º 535 – Espinheiro, Recife – PE -  CEP: 52.020-095- Telefone: (081) 3183-0800

E-mail: cge@cge.pe.gov.br

O SECRETÁRIO DA CONTROLADORIA-GERAL DO ESTADO, no uso de suas atribuições, RESOLVE:

PORTARIA SCGE n.º 061, de 11 de setembro de 2015 - Designar, a servidora MARIA DA CONCEIÇÃO LIMA ARAÚJO, para
a Função Gratificada de Supervisão 2, símbolo FGS-2, a partir de 01 de setembro de 2015.

Rodrigo Gayger Amaro

Secretário da Controladoria-Geral do Estado